mengakibatkan beralihnya obyek tanah tersebut; 

6. Menolak gugatan Penggugat untuk selain dan selebihnya; 

7. Menghukum Terbanding semula Tergugat untuk membayar biaya perkara 

dalam kedua tingkat peradilan, yang dalam tingkat banding ditetapkan 

sejumlah Rp. 150.000,00 (seratus lima puluh ribu Rupiah); 

Berdasar pada Putusan tersebut, perbuatan yang dilakukan oleh Notaris LI 

dikategorikan sebagai Perbuatan Melawan Hukum oleh Majelis Hakim Pengadilan 

Tinggi Banten, dikarenakan Akta Pernyataan Keputusan Rapat Nomor 01 Tanggal 

05 Oktober 2015 adalah cacat hukum dan dinyatakan tidak sah karena melanggar